FICHA TÉCNICA
Marca: Shindaiwa
 EGW185M-S1I
Soldadora + Generador a gasolina
Yamaha MZ360
9.5 HP
Manual (retráctil)
15 litros
Hasta 9 horas (al 75% de carga)
Corriente Directa (CD)
45 A – 185 A
 50 V
Modelo:
Tipo:
Motor:
Potencia del motor:
Tipo de arranque:
Capacidad del tanque de combustible:
Autonomía aproximada:
Tipo de soldadura:
Corriente de soldadura:
Tensión de salida en vacío:
Diámetro de electrodo compatible:  2.0 mm – 4.0 mm
3.5 kVA nominal (AC monofásico)Potencia del generador:
Voltaje de salida: 100 V AC / 12 V DC (para carga de baterías)
 50/60 Hz (según configuración)Frecuencia:
Nivel de ruido: 62 dB(A) a 7 metros
Sistema de enfriamiento: Por aire
Aprox. 630 x 490 x 600 mmDimensiones (L x A x H):
Peso neto:  Aprox. 75 kg
EGW185M
SOLDADORA
GASOLINA